
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234970

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 00:53:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 437

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 103.766,67
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR SERTANEJO LOUBET, NO DIA 31 DE
DEZEMBRO DE 2024, EM COMEMORAÇÃO ÀS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON 2024, DO
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR SERTANEJO LOUBET, NO DIA 31 DE
DEZEMBRO DE 2024, EM COMEMORAÇÃO ÀS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON 2024, DO
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00CONTRATO 96-2024 - EDGAR SOARES PEREIRA - ME Baixar

18/12/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234970/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-estrutura-e-equipamentos-para-realizacao-de-show-artistico-com-o-cantor-sertanejo-loubet-no-dia-31-de-dezembro-de-2024-em-comemoracao-as-festividades-do-reveillon-2024-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulistaspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bad263bb44bddd0d80ba4225194952fa.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1577704b62898953f11610e66a513b19.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

04/12/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

03/12/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f5d4ab28fb4f66cc50561f753fa1021.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da8b7bff56152a13338de4f57320fcba.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a3529537f62f0011562d8600c71a02.pdf

